
 

 

Anno  XLI REPUBBLICA ITALIANA  N. 18 Speciale 
PIT 

 

 
 

BOLLETTINO UFFICIALE 
 

REGIONE ABRUZZO 
 

L�AQUILA, 14 APRILE 2010 
 

 

DETERMINAZIONE 23.03.2010, n. DI/21:  
POR FESR Abruzzo 2007/2013 � Attività 1.2.1 �Sostegno ai programmi d�investimento delle PMI per 

progetti d�innovazione tecnologica, di processo e di organizzazione dei servizi� � disposizione di 
pubblicazione sul B.U.R.A dei Bandi PIT (Programmi Integrati Territoriali) - Attività 1.2.1 - tutti gli ambiti. 



Pag. 2 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) 

 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 3 

 

 
SOMMARIO 

 
Parte I 

 
Leggi, Regolamenti ed Atti della Regione 

 
DETERMINAZIONI 

 
Direttoriali 

 
DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO 

 
DETERMINAZIONE 23.03.2010, n. DI/21: 

POR FESR Abruzzo 2007/2013 � Attività 1.2.1 �Sostegno ai programmi d�investimento delle 
PMI per progetti d�innovazione tecnologica, di processo e di organizzazione dei servizi� � dispo-
sizione di pubblicazione sul B.U.R.A dei Bandi PIT (Programmi Integrati Territoriali) - Attività 
1.2.1 - tutti gli ambiti. ����������������������������. Pag.    4 

 
 

ALLEGATI: 
 
 

a) PROVINCIA DI L�AQUILA � Organismo Intermedio � POR FESR 2007-2013: 

- BANDO PIT AMBITO AVEZZANO���������������� Pag.       8 

- BANDO PIT AMBITO L�AQUILA����������������.. Pag.     54 

- BANDO PIT SULMONA � ALTO SANGRO������������.. Pag.     99 

b) PROVINCIA DI CHIETI � Organismo Intermedio � POR FESR 2007-2013: 

- BANDO PIT AMBITO CHIETI������������������ Pag.    143 

- BANDO PIT AMBITO LANCIANO���������������� Pag.    195 

- BANDO PIT VASTO����������������������.. Pag.    247 

c) PROVINCIA DI PESCARA � Organismo Intermedio � POR FESR 2007-2013: 

- BANDO PIT AMBITO PESCARA����������������... Pag.   297 

d) PROVINCIA DI TERAMO � Organismo Intermedio � POR FESR 2007-2013: 

- BANDO PIT AMBITO TERAMO����������������� Pag.   344 
 
 



Pag. 4 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 

PARTE I 

LEGGI, REGOLAMENTI ED 
ATTI DELLA REGIONE 

DETERMINAZIONI 
 

Direttoriali 
 

DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO 
 

DETERMINAZIONE 23.03.2010, n. DI/21: 
POR FESR Abruzzo 2007/2013 � Attività 

1.2.1 �Sostegno ai programmi d�investimento 
delle PMI per progetti d�innovazione tecno-
logica, di processo e di organizzazione dei 
servizi� � disposizione di pubblicazione sul 
B.U.R.A dei Bandi PIT (Programmi Integra-
ti Territoriali) - Attività 1.2.1 - tutti gli ambi-
ti. 

IL DIRETTORE REGIONALE 

Richiamati: 

- i Regolamenti (CE ) n. 1080/2006 e n. 
1083/2006 del Consiglio dell�Unione 
Europea e il Regolamento (CE) n. 
1828/2006 della Commissione 
dell�Unione europea; 

- la Deliberazione della Giunta regionale 
n. 400 del 7.05.07 che ha approvato la 
proposta di Programma Operativo 
2007/2013, finanziato dal Fondo euro-
peo di Sviluppo Regionale; 

- la Decisione della Commissione Euro-
pea n. CCI2007IT162PO001 del 
17.08.2007 che ha adottato il Program-
ma Operativo Regionale FESR Abruzzo 
2007/2013; 

- la Deliberazione della Giunta Regionale 
n. 1191 del 29 novembre 2007 �Politica 
comunitaria di coesione, obiettivo 
�Competitività regionale ed Occupazio-

ne�: Approvazione proposta di S.A.R. 
del POR FESR Abruzzo 2007/2013 ap-
provato con Decisione della Commis-
sione Europea n. CCI2007IT162PO001 
del 17.08.2007�; 

- la Decisione della Commissione Euro-
pea n. CCI2007IT162PO001 del 
12.11.2009 recante modifica della deci-
sione C(2007)3980 che adotta il Pro-
gramma Operativo Regionale FESR A-
bruzzo 2007/13; 

- la Deliberazione della Giunta regionale 
n. 528 del 16.6.08 POR FESR Abruzzo 
2007/2013 �Approvazione delle Linee 
guida per la predisposizione dei Pro-
grammi Integrati Territoriali e dello 
schema di convenzione con le Provin-
ce�; 

- la Deliberazione della Giunta Regionale 
n. 955 del 15 ottobre 2008 �Politica co-
munitaria di coesione, obiettivo �Com-
petitività regionale ed Occupazione� - 
POR FESR Abruzzo 2007/2013: indivi-
duazione dei responsabili degli Unità 
Competenti per le Operazioni e modifi-
che allo Strumento di Attuazione Regio-
nale (S.A.R.)�. 

Visto il D.P.R. del 3 ottobre 2008, n. 196, 
Regolamento di esecuzione del regolamento 
(CE) n. 1083/2006 recante disposizioni generali 
sul fondo europeo di sviluppo regionale, sul 
fondo sociale europeo e sul fondo di coesione 
(norme sull'ammissibilità' delle spese per i 
programmi cofinanziati dai fondi strutturali per 
la fase di programmazione 2007-2013). 

Visto l�art. 59, secondo paragrafo del Rego-
lamento (CE) n. 1083/2006, che stabilisce che 
�lo Stato membro può designare uno o più 
organismi intermedi per svolgere una parte o la 
totalità dei compiti dell�Autorità di Gestione (in 
seguito AdG) o di Certificazione sotto la re-
sponsabilità di detta autorità�; 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 5 

Visto l�art. 2, sesto paragrafo, del Regola-
mento (CE) 1083/2006, che definisce organi-
smo intermedio �qualsiasi organismo o servizio 
pubblico o privato che agisce sotto la responsa-
bilità di un�autorità di gestione o di certifica-
zione o che svolge mansioni per conto di questa 
autorità nei confronti dei beneficiari che attuano 
le operazioni� 

Preso atto che: 

- la Regione Abruzzo è stata designata 
Autorità di Gestione del Programma O-
perativo Regionale del Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (in seguito POR 
FESR) Abruzzo 2007 � 2013; 

- con D.G.R. N. 1191 del 28.11.2007 
c.m.i. dalla D.G.R. N. 955, del 
15.10.2008, la Giunta Regionale 
d�Abruzzo ha approvato lo Strumento di 
Attuazione Regionale del POR (in segui-
to SAR) che stabilisce i principali ele-
menti organizzativi e procedurali per 
l�attuazione del programma; 

- il SAR prevede l�affidamento da parte 
dell�AdG dell�implementazione delle 
operazioni facenti capo all�Attività IV 
2.1 (Valorizzazione dei territori monta-
ni) alle quattro Province abruzzesi quali 
Organismi Intermedi (in seguito anche 
O.I.), sotto la responsabilità della stessa 
AdG, per la definizione/realizzazione dei 
Programmi Integrati Territoriali (in se-
guito anche PIT); 

- è stato sottoscritto, in data 04 giugno 
2008, il Verbale di Intesa sui Piani di 
Azione Territoriale fra il Presidente della 
Regione Abruzzo ed i Presidenti delle 
Province, il quale prevede, tra l�altro, 
l�adozione di Progetti Integrati Territo-
riali, a valere sul POR FESR 2007/2013; 

- con il predetto Verbale d�Intesa, le Pro-
vince designate quali Organismi Inter-
medi, ai sensi dell�art. 59 del Regola-
mento (CE) 1083/2006, hanno manife-

stato la disponibilità alla predisposizione 
del PIT, per gli ambiti territoriali di 
L�Aquila, Avezzano, Sulmona, Chieti, 
Lanciano, Vasto, Pescara e Teramo ed 
alla gestione della parte POR ad esse as-
segnate; 

- la Regione di concerto con le Province, 
ha predisposto un documento contenente 
le �Linee Guida� di indirizzo, al fine di 
definire in maniera dettagliata le modali-
tà di attuazione dei suddetti PIT; 

- è stato, inoltre, predisposto uno schema 
di Convenzione, da sottoscrivere tra 
l�Autorità di Gestione del POR FESR e 
le Province, al fine di definire le proce-
dure di attuazione dei PIT; 

- sia le Linee Guida che lo schema di 
Convenzione, sono stati oggetto di ap-
provazione da parte della Regione A-
bruzzo, con Delibera di Giunta n. 528 
del 16/06/2008; 

- è stato approvato il Progetto Integrato 
Territoriale di L�Aquila, per gli ambiti 
L�Aquila, Avezzano e Sulmona, con 
D.G.R. n. 1252 del 13.12.2008 pubblica-
ta sul B.U.R.A. Speciale n. 4 del 16 gen-
naio 2009; 

- è stato approvato il Progetto Integrato 
Territoriale di Chieti, per gli ambiti 
Chieti, Lanciano e Vasto, con D.G.R. n. 
1239 del 10.12.2008 pubblicata sul 
B.U.R.A. Speciale n. 4 del 16 gennaio 
2009; 

- è stato approvato il Progetto Integrato 
Territoriale di Pescara, con D.G.R. n. 
1252 del 13.12.2008 pubblicata sul 
B.U.R.A. Speciale n. 4 del 16 gennaio 
2009; 

- è stato approvato il Progetto Integrato 
Territoriale di Teramo, con D.G.R. n. 
1239 del 10.12.2008 pubblicata sul 
B.U.R.A. Speciale n. 4 del 16 gennaio 



Pag. 6 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 

2009; 

- nelle Linee Guida dei PIT si è stabilito 
che le stesse attueranno anche altre Atti-
vità del POR previste negli Assi I, II e 
IV, così come riportato in dettaglio nelle 
citate Linee Guida; 

- il SAR e le Linee Guida individuano le 
risorse degli Assi/Attività del POR mes-
se a disposizione delle Province, in qua-
lità di Organismo Intermedio per 
l�attuazione dei PIT; 

- che con la Deliberazione della Giunta 
regionale n. 955 del 15 ottobre 2008, 
concernente l�individuazione dei respon-
sabili delle Unità Competenti per le O-
perazioni (UCO), si affida al Dirigente 
del Servizio Sviluppo dell�Industria, del-
la Direzione Sviluppo Economico, la re-
sponsabilità della gestione dell�Attività 
I.2.1; 

- per le Attività degli Assi I, II e IV le 
Province, in qualità di O.I., dovranno 
preventivamente concordare le modalità 
e la tempistica di attuazione con le Unità 
Competenti per le Operazioni (UCO) e/o 
con il Referente di Asse, individuati nel 
SAR; 

Vista la circolare esplicativa trasmessa ai 
Referenti PIT provinciali dalla Direzione Affari 
della Presidenza e Politiche Legislative - Servi-
zio Attività Internazionali, prot. N. RA 42816 
del 25 marzo 2009, recante chiarimenti per 
�l�Attuazione dei Progetti Integrati Territoria-
li�; 

Viste le note prot. 2825 del 21/01/2010, 
prot. 5894 del 29/01/2010, prot. 0003127 del 
12/01/2010 e prot. 29700 del 28/01/2010 con le 
quali rispettivamente la Province di L�Aquila, 
Chieti, Pescara e Teramo hanno trasmesso alla 
Regione Abruzzo - Direzione Sviluppo Econo-
mico le proposte di Bandi ed allegati relativi 
all�Attività 1.2.1 al fine di poter proseguire 
negli adempimenti di propria competenza; 

Viste le note della Regione Abruzzo - Dire-
zione Sviluppo Economico indirizzate alle 
Province di L�Aquila, Chieti, Pescara e Teramo, 
rispettivamente con prot. 1829/DI, 1828/DI, 
1827/DI e 1830/DI in data 29/01/2010, con le 
quali è stato espresso parere di conformità dei 
Bandi PIT esaminati rispetto al Bando Regiona-
le monosettoriale approvato con Deliberazione 
di Giunta n. 121 del 23/03/09, pubblicato sul 
B.U.R.A. Speciale n. 17 del 01/04/09, ed a 
seguito dell�evento calamitoso dello scorso 
06/04/09, modificato con Deliberazione di 
Giunta n. 276 del 01/06/09 e pubblicato sul 
B.U.R.A. n. 36 del 24/07/2009; 

Preso atto che con D.G.P. n. 518 del 
21/12/2009, D.G.P. n. 22 del 10/02/2010, 
D.G.P. n. 17 del 17/02/2010, D.G.P. n. 32/2010 
del 23/02/2010, rispettivamente la Provincia di 
Teramo, la Provincia di Chieti, la Provincia di 
L�Aquila e la Provincia di Pescara hanno prov-
veduto all�approvazione dei relativi Bandi PIT 
ed allegati in riferimento all�Attività 1.2.1 
finanziata dal POR FESR Abruzzo 2007/13; 

Preso atto che con nota prot. 35525 del 
02/02/2010, nota prot. 10783 del 18/02/2010 
(integrata con nota prot. 12131 del 24/02/2010), 
nota prot. 8886 del 23/02/2010, nota prot. 
0032079 del 22/03/2010 rispettivamente la 
Provincia di Teramo, la Provincia di Chieti, la 
Provincia di L�Aquila e la Provincia di Pescara 
hanno trasmesso alla Regione Abruzzo - Dire-
zione Sviluppo Economico i Bandi PIT ed 
allegati per la dovuta pubblicazione sul 
B.U.R.A.; 

Dato atto della necessità dell�emanazione 
contemporanea dei Bandi PIT Attività 1.2.1 
relativi a ciascun ambito; 

Attesa la legittimità e regolarità tecnico-
amministrativa del presente provvedimento; 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa, che si 
intendono integralmente riportate: 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 7 

1. di disporre l�emanazione contemporanea dei 
Bandi PIT - tutti gli ambiti - Attività 1.2.1 
�Sostegno ai programmi d�investimento del-
le PMI per progetti d�innovazione tecnolo-
gica, di processo e di organizzazione dei 
servizi�, formalmente e giuridicamente in-
dipendenti gli uni dagli altri, allegati in un 
unico documento �A�, parte integrante e so-
stanziale del presente provvedimento; 

2. di disporre la pubblicazione integrale dei 
Bandi PIT Attività 1.2.1 - tutti gli ambiti e 
relativi allegati sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Abruzzo, nell�ambito 
dell�attuazione dei Progetti Integrati Territo-
riali finanziati dal POR FESR Abruzzo 
2007/13; 

3. di provvedere all�inoltro di copia del presen- 
te provvedimento: 

- al B.U.R.A � Bollettino Ufficiale della 
Regione Abruzzo; 

- al Presidente della Provincia 
dell�Aquila; 

- al Presidente della Provincia di Chieti; 

- al Presidente della Provincia di Pescara; 

- al Presidente della Provincia di Teramo; 

- al Servizio Attività Internazionali della 
Giunta Regionale - Autorità di Gestione 
del POR FESR Abruzzo 2007/13. 

IL DIRETTORE REGIONALE 
Ing. Mario Pastore 

 
Segue Allegato 



Pag. 8 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 9 



Pag. 10 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 11 



Pag. 12 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 13 



Pag. 14 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 15 



Pag. 16 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 17 



Pag. 18 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 19 



Pag. 20 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 21 



Pag. 22 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 23 



Pag. 24 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 25 



Pag. 26 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 27 



Pag. 28 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 29 



Pag. 30 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 31 



Pag. 32 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 33 



Pag. 34 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 35 



Pag. 36 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 37 



Pag. 38 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 39 



Pag. 40 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 41 



Pag. 42 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 43 



Pag. 44 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 45 



Pag. 46 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 47 



Pag. 48 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 49 



Pag. 50 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 51 



Pag. 52 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 53 



Pag. 54 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 55 



Pag. 56 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 57 



Pag. 58 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 59 



Pag. 60 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 61 



Pag. 62 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 63 



Pag. 64 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 65 



Pag. 66 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 67 



Pag. 68 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 69 



Pag. 70 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 71 



Pag. 72 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 73 



Pag. 74 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 75 



Pag. 76 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 77 



Pag. 78 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 79 



Pag. 80 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 81 



Pag. 82 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 83 



Pag. 84 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 85 



Pag. 86 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 87 



Pag. 88 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 89 



Pag. 90 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 91 



Pag. 92 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 93 



Pag. 94 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 95 



Pag. 96 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 97 



Pag. 98 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 99 



Pag. 100 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 101 



Pag. 102 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 103 



Pag. 104 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 105 



Pag. 106 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 107 



Pag. 108 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 109 



Pag. 110 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 111 



Pag. 112 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 113 



Pag. 114 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 115 



Pag. 116 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 117 



Pag. 118 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 119 



Pag. 120 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 121 



Pag. 122 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 123 



Pag. 124 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 125 



Pag. 126 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 127 



Pag. 128 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 129 



Pag. 130 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 131 



Pag. 132 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 133 



Pag. 134 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 135 



Pag. 136 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 137 



Pag. 138 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 139 



Pag. 140 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 141 



Pag. 142 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 143 



Pag. 144 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 145 



Pag. 146 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 147 



Pag. 148 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 149 



Pag. 150 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 151 



Pag. 152 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 153 



Pag. 154 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 155 



Pag. 156 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 157 



Pag. 158 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 159 



Pag. 160 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 161 



Pag. 162 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 163 



Pag. 164 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 165 



Pag. 166 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 167 



Pag. 168 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 169 



Pag. 170 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 171 



Pag. 172 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 173 



Pag. 174 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 175 



Pag. 176 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 177 



Pag. 178 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 179 



Pag. 180 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 181 



Pag. 182 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 183 



Pag. 184 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 185 



Pag. 186 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 187 



Pag. 188 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 189 



Pag. 190 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 191 



Pag. 192 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 193 



Pag. 194 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 195 



Pag. 196 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 197 



Pag. 198 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 199 



Pag. 200 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 201 



Pag. 202 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 203 



Pag. 204 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 205 



Pag. 206 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 207 



Pag. 208 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 209 



Pag. 210 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 211 



Pag. 212 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 213 



Pag. 214 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 215 



Pag. 216 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 217 



Pag. 218 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 219 



Pag. 220 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 221 



Pag. 222 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 223 



Pag. 224 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 225 



Pag. 226 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 227 



Pag. 228 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 229 



Pag. 230 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 231 



Pag. 232 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 233 



Pag. 234 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 235 



Pag. 236 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 237 



Pag. 238 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 239 



Pag. 240 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 241 



Pag. 242 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 243 



Pag. 244 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 245 



Pag. 246 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 247 



Pag. 248 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 249 



Pag. 250 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 251 



Pag. 252 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 253 



Pag. 254 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 255 



Pag. 256 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 257 



Pag. 258 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 259 



Pag. 260 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 261 



Pag. 262 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 263 



Pag. 264 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 265 



Pag. 266 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 267 



Pag. 268 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 269 



Pag. 270 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 271 



Pag. 272 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 273 



Pag. 274 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 275 



Pag. 276 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 277 



Pag. 278 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 279 



Pag. 280 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 281 



Pag. 282 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 283 



Pag. 284 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 285 



Pag. 286 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 287 



Pag. 288 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 289 



Pag. 290 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 291 



Pag. 292 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 293 



Pag. 294 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 295 



Pag. 296 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 297 



Pag. 298 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 299 



Pag. 300 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 301 



Pag. 302 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 303 



Pag. 304 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 305 



Pag. 306 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 307 



Pag. 308 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 309 



Pag. 310 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 311 



Pag. 312 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 313 



Pag. 314 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 315 



Pag. 316 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 317 



Pag. 318 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 319 



Pag. 320 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 321 



Pag. 322 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 323 



Pag. 324 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 325 



Pag. 326 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 327 



Pag. 328 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 329 



Pag. 330 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 331 



Pag. 332 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 333 



Pag. 334 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 335 



Pag. 336 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 337 



Pag. 338 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 339 



Pag. 340 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 341 



Pag. 342 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 343 



Pag. 344 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 345 



Pag. 346 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 347 



Pag. 348 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 349 



Pag. 350 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 351 



Pag. 352 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 353 



Pag. 354 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 355 



Pag. 356 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 357 



Pag. 358 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 359 



Pag. 360 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 361 



Pag. 362 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 363 



Pag. 364 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 365 



Pag. 366 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 367 



Pag. 368 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 369 



Pag. 370 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 371 



Pag. 372 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 373 



Pag. 374 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 375 



Pag. 376 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 377 



Pag. 378 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 379 



Pag. 380 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 



Anno XLI - N. 18 Speciale (14.04.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 381 



Pag. 382 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 18  Speciale (14.04.2010) 

 

 



 
AVVISO AGLI ABBONATI 

 
 Campagna di  abbonamento al Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo per l’anno 2010 

L’abbonamento decorre dal 1 Gennaio al 31 Dicembre  
 
 
 

L’abbonamento al Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo può essere rinnovato fino al  
31 Dicembre 2009, il canone annuale è di € 198,38. 
 
Tuttavia, nel corso dell’anno è possibile attivare nuovi abbonamenti, pagando  la rimante 
frazione di anno (1 mese, 2 mesi, ecc.) fino al 31 dicembre, calcolata sull’importo annuale di 
€ 198,38:12 = € 16,54 mensile.   
 
Il  canone annuale di abbonamento al bollettino per l’anno 2010 è di € 198,38 da  versare sul 
c.c. postale n. 12101671 intestato a : Regione Abruzzo - Bollettino Ufficiale - 67100 L’Aquila 
o con bonifico bancario alle coordinate : Ufficio Postale n. 03001 – L’Aquila Centro 
IBAN: IT-71-N-07601-03600-000012101671 - Regione Abruzzo - Bollettino Ufficiale. 
 
Gli abbonati per l’anno 2010 riceveranno in omaggio la raccolta su DVD dei BURA 
pubblicati nell’anno 2009. 
 
Gli abbonati che invece non intendono rinnovare il canone di abbonamento al BURA sono 
invitati a darne comunicazione all’ufficio del BURA a mezzo tel. 0862 36 4211/4221 o per 
e-mail  bura@regione.abruzzo.it 
 
N.B.  Il BURA della Serie “Supplemento” non è compreso nell’abbonamento, in esso sono 
pubblicati  gli atti che riguardano solo il personale regionale. 
“L’accesso al Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo, per via informatica, è 
consentito gratuitamente a tutti i cittadini, i dati acquisiti non rivestono carattere di 
ufficialità e legalità”. 
 
 

Prezzo di vendita del singolo bollettino 
 

Bollettino fino a 190 pagine € 1,40, oltre € 0,90 per eventuali spese di spedizione 
Bollettino superiore a 190 pagine € 2,80, oltre € 1,40 per eventuali spese di spedizione 
 
 

AVVISO AGLI UTENTI 
 

La sede del Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo è in 
Via Salaria Antica Est - Località S.Antonio - Pile - 67100 L’Aquila 

Tel. 0862 36 4211/4221 – fax 0862 36 4219 
 




	Testo1: DIREZIONE - REDAZIONE ED AMMINISTRAZIONE :

Via Salaria Antica Est - Località S.Antonio - Pile
67100 L’Aquila

centralino: 0862 3631
Tel. 0862 36 4211/4221
Fax 0862 36 4219

Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.it
e-mail: bura@regione.abruzzo.it


